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 水道メーター 
８１３ 

改定2011.4

乾式直読式水道メーター 乾式直読式水道メーター JIS適合品R100

JIS適合品R100

口径 
13 
13 
20 
25 
30 
40 
40 
50

型式 
NKDA 
NKDL 
NKDA 
NKDA（L） 
NKDA 
NKDA 
NKDS 
NKDS

価格 
13,400 
14,100 
25,900 
27,100 
44,900 
52,400 
86,300 
119,000

ガス管金具付 
15,000 
15,700 
28,700 
31,600 
52,800 
61,300 
95,200 
132,700

HIVP金具付 
14,400 
15,100 
27,400 
29,400 
48,700 
57,400 
91,300 
126,600

【新定価  2011年4月～】 

●エコメーター（乾式デジタル表示） （円） 

国土交通省公共建築工事標準仕様適合品 

NKDA20

NFDW50

NFDT50

口径 
50 
65 
75 
100

型式 
NFDW 
NFDW 
NFDW 
NFDW

価格 
297,000 
346,000 
359,000 
453,000

合フランジ 価格 合フランジ 
307,400 
357,100 
370,800 
467,200

上水 JIS10K

327,000 
346,000 
388,000 
489,000

337,400 
357,100 
399,800 
503,200

●たて型ウォルトマン（乾式デジタル表示）　標準タイプ　 （円） 

口径 
50 
65 
75 
100

型式 
NFDT 
NFDT 
NFDT 
NFDT

価格 
297,000 
346,000 
359,000 
453,000

合フランジ 価格 合フランジ 
307,400 
357,100 
370,800 
467,200

上水 JIS10K

327,000 
346,000 
388,000 
489,000

337,400 
357,100 
399,800 
503,200

●たて型ウォルトマン（乾式デジタル表示）　短面間タイプ （円） 

電子式水道メーター 電子式水道メーター 

口径 
13 
13 
20 
25 
30 
40 
40 
50

型式 
EKDA 
EKDL 
EKDA 
EKDA（L） 
EKDA 
EKDA 
EKDS 
EKDS

価格 
42,400 
43,400 
56,200 
57,500 
75,600 
85,600 
150,400 
258,000

ガス管金具付 
44,000 
45,000 
59,000 
62,000 
83,500 
94,500 
159,300 
271,700

HIVP金具付 
43,400 
44,400 
57,700 
59,800 
79,400 
90,600 
155,400 
265,600

●エコ電子水道メーター （円） 

EKDA20

EFDW50

EFDT50

口径 
50 
65 
75 
100

型式 
EFDW 
EFDW 
EFDW 
EFDW

価格 
406,000 
438,000 
470,000 
563,000

合フランジ 価格 合フランジ 
416,400 
449,100 
481,800 
577,200

上水 JIS10K

436,000 
438,000 
499,000 
599,000

446,400 
449,100 
510,800 
613,200

●たて型ウォルトマン（液晶表示）　標準タイプ （円） 

口径 
50 
65 
75 
100

型式 
EFDT 
EFDT 
EFDT 
EFDT

価格 
406,000 
438,000 
470,000 
563,000

合フランジ 価格 合フランジ 
416,400 
449,100 
481,800 
577,200

上水 JIS10K

436,000 
438,000 
499,000 
599,000

446,400 
449,100 
510,800 
613,200

●たて型ウォルトマン（液晶表示）　短面間タイプ （円） 

eKIC

品名 
eKICL（リチウム電池式） 

価格 
41,600

●隔測表示器 （円） 
品名 
K-3P 

スコッチキャスト 

価格 
1,300 
2,000

●関連機器 （円） 
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パルス発信式水道メーター パルス発信式水道メーター 

口径 
13 
13 
20 
25 
30 
40 
40 
50

型式 
GKDA 
GKDL 
GKDA 
GKDA 
GKDA 
GKDA 
GKDS 
GKDS

価格 
28,200 
28,900 
40,300 
41,700 
60,400 
71,300 
97,800 
223,000

ガス管金具付 
29,800 
30,500 
43,100 
46,200 
68,300 
80,200 
106,700 
236,700

HIVP金具付 
29,200 
29,900 
41,800 
44,000 
64,200 
76,300 
102,800 
230,600

●パルス発信式エコメーター（乾式デジタル表示・2線式） （円） 

GKDA13

GFDW50

GFDT50

口径 
50 
65 
75 
100

型式 
GFDW 
GFDW 
GFDW 
GFDW

価格 
400,000 
434,000 
464,000 
556,000

合フランジ 価格 合フランジ 
410,400 
445,100 
475,800 
570,200

上水 JIS10K

430,000 
434,000 
493,000 
592,000

440,400 
445,100 
504,800 
606,200

●パルス発信式たて型ウォルトマン（乾式デジタル表示・2線式）　標準タイプ　 （円） 

口径 
50 
65 
75 
100

型式 
GFDT 
GFDT 
GFDT 
GFDT

価格 
400,000 
434,000 
464,000 
556,000

合フランジ 価格 合フランジ 
410,400 
445,100 
475,800 
570,200

上水 JIS10K

430,000 
434,000 
493,000 
592,000

440,400 
445,100 
504,800 
606,200

●パルス発信式たて型ウォルトマン（乾式デジタル表示・2線式）　短面間タイプ （円） 

KDC-811

口径 
隔測表示器 

ミニカウンター 
発信器1.5m 
発信器10m 
端子ボックス 

型式 
KDC811 
MDC 
GD2A1A 
GD2A2A 
K-3P

価格 
49,700 
28,900 
10,000 
12,000 
1,300

備考 
リチウム電池式 

検針盤用リチウム電池式 

2線式 

●パルス発信式アクセサリ （円） 

電池電磁水道メーター 電池電磁水道メーター 

直読式／パルス発信式　温水メーター 直読式／パルス発信式　温水メーター 

口径 

50 
65 
75 
100 
125 
150 
200

型式 

MGB12A

現地式 

500,000 
550,000 
600,000 
650,000 
750,000 
900,000 
1,000,000

隔測式 
（パルス・電文出） 

600,000 
650,000 
700,000 
750,000 
850,000 
1,000,000 
1,100,000

形状 

ウェハ 
（挟み込み）型 

●電池電磁水道メーター（バックライト・表示部反転機能）たて配管可能 （円） 

MGB12A

GKHA20

口径 
15 
20 
25 
32 
40 
50 
65 
80 
100

型式 
NKHL 
NKHA 
NKHL 
NKHA 
NKHA 
NBHT 
NBHT 
NBHT 
NBHT

価格 
32,500 
46,400 
50,100 
66,600 
86,500 
347,000 
438,000 
492,000 
584,000

●エコ温水メーター （円） 
口径 
15 
20 
25 
32 
40 
50 
65 
80 
100

型式 
GKHL 
GKHA 
GKHL 
GKHA 
GKHA 
GBHT 
GBHT 
GBHT 
GBHT

価格 
46,000 
59,300 
63,100 
79,300 
99,300 
456,000 
522,000 
545,000 
635,000

＊50mm以上は計量法対象外 

●エコ隔測式温水メーター （円） 

JIS適合品R100

JIS適合品R200

国土交通省公共建築工事標準仕様適合品 
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